Dico ore Laudi Sabbato ante Fe-
 stum Sanctae Mariae Magdalene pro
 1000 Anno Domini 1660
 Komarnicka, et Inicka atq; Sai-
 wowska; Janos Henm' P'p'oi
 20/vii/1660

on parentem personam cum officio & Actis presens
 Casper Capitani Przemyslens, Niles Hala Polis
 Jan Komarnicki Epitonia, tu factura Niles Pro
 copy Inicka Nobis, & Manja Niles Georgy
 Jozef Janowska pensates sin vero Niles Alexander
 Bandrowski ad hunc Niles Jozef Janowska Pytko
 uicennam primam omnia Niles Alexander Ban-
 rowski Parentis sui Jozef, post vero secundam
 Jozefiam Niles Alexey Janowski Lytkowia
 Jozef Janowska pensates filius cum Jozefi Marivom Jozef
 Niles Jozefi Congluz atq; Niles Jozef Lytkowia
 rowski amice sui Jozefi Jozefi atq; Ultraco ad
 infasent recognoscere possunt sicut mentibus & copy
 ubi dantes, in Jozefi Jozefi Jozefi Jozefi Jozefi
 suis quibusvis, p'p'oi & competere, recedere, Jozefi Niles
 Casper Capitani Przemyslens Jurisdicenti quod Act
 presens attinet se cum Jozefi Jozefi ac bonis suis quod
 omnibus totam et plenarie incorporare atq; subyuen
 gulari h' p'p'oi, atq; exp' factu recognoscere equales
 eand' sectionem pro p'p'oi Jozefi Jozefi Jozefi
 et quidem Jozefi Niles Hala Komarnicka & Manja
 Janowska suo Niles Manja olim Niles Jozefi Bandrowski
 ki patris sui germani filius Minorenis & Jozefi Jozefi
 suis p' cuius utilitate cauet, ac se presens visentur nec
 de omni & integro Jure sua sui Jozefi Jozefi Jozefi Niles

050.
Mairal Baronska Minorennis ex fratre suo genitro pectus Libe
de Summa Centum ~~Quinguenta~~ ~~Strenu~~ ~~potest~~ ~~inim~~
clotis et altera ~~Summa~~ ~~Centum~~ ~~Quinguenta~~ ~~Strenu~~
pudori nono detalibz, ~~quatu~~ ~~olim~~ ~~Nobis~~ ~~Dons~~ ~~sed~~ ~~Jarowski~~
Pytkowice, ~~fratre~~ ~~olim~~ ~~Nobis~~ ~~Henrico~~ ~~Jarowski~~ ~~Pytko~~
cuer ~~Secundi~~ ~~Voluntatis~~ ~~cora~~ ~~Actu~~ ~~Capituli~~ ~~De~~
mysticis ~~in~~ ~~frat~~ ~~et~~ ~~super~~ ~~medietate~~ ~~bonorum~~ ~~quorum~~ ~~quod~~ ~~omnis~~
nobis ~~et~~ ~~in~~ ~~nobis~~ ~~totum~~ ~~suppellectis~~ ~~domesticis~~ ~~ad~~
soluere ~~et~~ ~~secundum~~ ~~legem~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Nobis~~ ~~Mani~~
annam ~~Baronska~~ ~~Minorennis~~ ~~Consuectudinem~~ ~~sua~~ ~~et~~
vi ~~quod~~ ~~successoribus~~ ~~et~~ ~~Naturalibus~~ ~~limine~~ ~~conueniente~~ ~~tra~~
de ~~eodem~~ ~~bonis~~ ~~supra~~ ~~dictis~~ ~~de~~ ~~et~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~de~~
pendent ~~quingenta~~ ~~in~~ ~~Summa~~ ~~Reformatoria~~ ~~Capituli~~ ~~Capituli~~
tam ~~Præmissis~~ ~~inter~~ ~~de~~ ~~omnibus~~ ~~latiori~~ ~~summa~~ ~~summa~~
non ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
ri, ~~quod~~ ~~omnibus~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Reform~~
tois, ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
artibus ~~ligamentis~~ ~~et~~ ~~rebus~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~
quod ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~
tibus ~~fructibus~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
bus ~~attinent~~ ~~Receptas~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
quod ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
se ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
omnes ~~seu~~ ~~causis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
quod ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
uebant. ~~Quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
Pytkowice, ~~fratre~~ ~~olim~~ ~~Nobis~~ ~~Henrico~~ ~~Jarowski~~ ~~Pytko~~
eiusque ~~posterioribus~~ ~~receptis~~ ~~ad~~ ~~ipsos~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~omnibus~~ ~~tra~~
ad ~~soluere~~ ~~sui~~ ~~Agentis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
fratre ~~Nobis~~ ~~Mani~~ ~~Baronska~~ ~~Minorennis~~ ~~satisfacti~~
one) ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
sunt ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~
omnes ~~bonorum~~ ~~in~~ ~~personam~~ ~~eiusdem~~ ~~Nobis~~ ~~Henrico~~ ~~Jarowski~~ ~~Pytko~~
ski ~~Pytkowice~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~ ~~olim~~ ~~Summa~~ ~~Receptas~~ ~~et~~ ~~Præmissis~~ ~~quod~~